



FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU do zrealizowania w ramach Kwidzyńskiego Budżetu Obywatelskiego

Uwaga:

- 1) Wypełnienie wszystkich punktów oznaczonych oraz dołączenie listy poparcia dla projektu jest obowiązkowe.
- 2) Wypełniony formularz wraz z listą poparcia należy złożyć w wersji papierowej w Biurze Obsługi Ludności Urzędu Miejskiego w Kwidzynie - osobiście lub listownie na adres:
Urząd Miejski w Kwidzynie, ul. Warszawska 19, 82-500 Kwidzyn
z dopiskiem: „Kwidzyński Budżet Obywatelski na rok 2017”
- 3) W przypadku przesyłki pocztowej decyduje data stempla pocztowego.

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O PROJEKCIE	
TYTUŁ PROJEKTU	<i>Teatr łączy pokolenia</i>
DOKŁADNA LOKALIZACJA PROJEKTU	Miasto Kwidzyn, Adres wnioskodawcy, 82-500 Kwidzyn, ul. Owcza 27
KOSZT PROJEKTU	<input checked="" type="checkbox"/> do 20 000 zł <input type="checkbox"/> powyżej 20 000 zł
SZCZEGÓŁOWY OPIS PROJEKTU (należy wskazać czego dotyczy projekt, co zostanie wykonane i w jakim celu oraz na jakie potrzeby odpowiada) Opis Projektu musi być spójny z kosztorysem Projektu	<p>Projekt jest skierowany do mieszkańców Kwidzyna (młodzieży w wieku szkolnym i osób dorosłych ze szczególnym uwzględnieniem seniorów). Ma na celu wzmacnianie tożsamości z miastem poprzez wzbudzenie dialogu między pokoleniami na temat współistnienia w przestrzeni społecznej. Płaszczyzną działań grupy będą warsztaty teatralne, dzięki którym zespół przygotowuje spektakli ilustrujący życie w Kwidzynie.</p> <p>Integracja mieszkańców Kwidzyna w różnym wieku jest zasadna z uwagi na budowanie bliskich relacji międzyludzkich, poszukiwanie autorytetów, wzmacnianie pozytywnych wartości dotyczących małej ojczyzny, co w przyszłości pozwoli uniknąć niepożądanych postaw wśród młodzieży.</p> <p>Ponadto projekt odpowiada na potrzeby mieszkańców związane ze spędzaniem wspólnego czasu osób w różnym wieku wokół działań związanych z teatrem. Dziadkowie, rodzice i dzieci na jednej scenie – to swego rodzaju nowatorstwo. Jest wiele miejskich inicjatyw aktywizujących poszczególne grupy, ale na podstawie wywiadu ze środowiskiem wnioskuję, iż ciągle brakuje takich działań, które jednoczyłyby pokolenia.</p> <p>W ramach projektu będą podjęte następujące działania:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Kampania informacyjna przy wsparciu mediów.2. Nabór do grupy - maksymalna liczba to 50 osób.3. Zajęcia instruktorskie – spotkania z instruktorami teatralnymi.4. Dialog między pokoleniami – spotkania młodzieży z seniorami w celu pozyskania prywatnych informacji, historyjek, anegdotek o mieście. (współpraca, np. z Domem Seniora w Kwidzynie)4. Warsztaty teatralne – działania związane z przygotowaniem spektaklu.5. Realizacja oprawy scenicznej – przygotowanie, zakup rekwizytów, kostiumów, elementów scenicznych, itp. materiałów.5. Finał projektu – prezentacja spektaklu dla mieszkańców miasta w Kino- Teatrze w Kwidzynie . <p>Działania będą trwały od marca do grudnia 2017r.</p>